

## Alimente 1

I.D.: 67682412

Documente participare:

- FisaDate\_DF1142645.pdf
  - 2. caiet de sarcini.pdf
  - Centralizator.xlsx
  - FORMULARE.doc
  - MODEL CONTRACT 2022.doc
  - DUAE\_CERERE\_167740.xml
- 

Data publicarii	01.04.22	Coduri CPV	15890000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Termenul limita pentru depunere:	13.04.22	Pretul estimativ:	314.511,04 RON - 314.511,04 RON
----------------------------------	----------	-------------------	---------------------------------

---

---

Descriere: nr crt Denumire produs um cant. necesara pt 8 luni pana la 31.12.2022 cant necesara pt 12 luni pana la 30.04.2023 Nr crt Cod C.P.V DENUMIRE PRODUS U.M Cantitate/ 8 luni Cantitate/ 12 luni Pret unitar in lei fara TVA Valoare estimata lei fara TVA/ 8 luni Valoare estimata lei fara TVA/ 12 luni

1	15890000-3- Diverse produse alimentare si produse uscate (Rev.2) Delikat legume (pachet 1000 gr) Kg	120,00	180,00	19,00	2.280,00	3.420,00
2	15890000-3- Diverse produse alimentare si produse uscate (Rev.2) Concentrat de vita (cutie de 1000 gr) Kg	80,00	120,00	45,00	3.600,00	5.400,00
3	15890000-3- Diverse produse alimentare si produse uscate (Rev.2) Concentrat de pui (cutie de 1000 gr) Kg	80,00	120,00	45,00	3.600,00	5.400,00
4	15890000-3- Diverse produse alimentare si produse uscate (Rev.2) Boia de ardei dulce (pachet 100 gr) Kg	88,00	132,00	29,00	2.552,00	3.828,00
5	15890000-3- Diverse produse alimentare si produse uscate (Rev.2) Chimen (pachet 100 gr) Buc	184,00	276,00	4,20	772,80	1.159,20
6	15890000-3- Diverse produse alimentare si produse uscate (Rev.2) Foi de dafin (plic 10 gr) Kg	2,00	3,00	90,00	180,00	270,00
7	15890000-3- Diverse produse alimentare si produse uscate (Rev.2) Piper macinat (pachet 100 gr) Kg	48,00	72,00	49,50	2.376,00	3.564,00
8	15890000-3- Diverse produse alimentare si produse uscate (Rev.2) Cimbru (pachet 100 gr) Buc	32,00	48,00	4,95	158,40	237,60
9	15890000-3- Diverse produse alimentare si produse uscate (Rev.2) Zahar vanilinat (plic 8 gr) Buc	1.600,00	2.400,00	0,36	576,00	864,00
10	15890000-3- Diverse produse alimentare si produse uscate (Rev.2) Scortisoara (pachet 100 gr) Buc	104,00	156,00	5,30	551,20	826,80
11	15890000-3- Diverse produse alimentare si produse uscate (Rev.2) Pate de ficat de porc (ficat min. 45%)- cutie cu cheita de 120 gr Buc	13.328,00	19.992,00	4,30	57.310,40	85.965,60
12	15890000-3- Diverse produse alimentare si produse uscate (Rev.2) Gem de fructe (caise, piersici si capsuni)- pachet 20 gr Buc	133.328,00	199.992,00	0,43	57.331,04	85.996,56
13	15890000-3- Diverse produse alimentare si produse uscate (Rev.2) Ceai din plante (cutie cu 20 plicuri) Buc	4.664,00	6.996,00	2,30	10.727,20	16.090,80
14	15890000-3- Diverse produse alimentare si produse uscate (Rev.2) Biscuiti simpli (pachet 100 gr) Buc	66.664,00	99.996,00	1,20	79.996,80	119.995,20
15	15890000-3- Diverse produse alimentare si produse uscate (Rev.2) Biscuiti cu multa crema de cacao eugenia (pachet 36 gr) Buc	40.000,00	60.000,00	0,89	35.600,00	53.400,00
16	15890000-3- Diverse produse alimentare si produse uscate (Rev.2) Napolitane vanilie (pachet 40 gr) Buc	23.328,00	34.992,00	1,20	27.993,60	41.990,40
17	15890000-3- Diverse produse alimentare si produse uscate (Rev.2) Napolitane cacao (pachet 40 gr) Buc	23.328,00	34.992,00	1,20	27.993,60	41.990,40
18	15890000-3- Diverse produse alimentare si produse uscate (Rev.2) Miere de albine poliflora (ambalata la 20 gr) Buc	1.600,00	2.400,00	0,57	912,00	1.368,00

Valoarea minima a intervalului reprezinta valoarea estimata a prezentei proceduri in functie de care se vor elabora si evalua ofertele, iar valoarea maxima reprezinta valoarea estimata ce contine si valoarea posibilelor suplimentari. Suplimentarea cantitatilor de produse este conditionata de existenta resurselor financiare alocate cu aceasta destinatie conf. art.165 din Hotarârea 395/2016. Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a ofertelor/candidaturilor: 5 zile. Termenul in care autoritatea contractanta va raspunde in mod clar si complet tuturor solicitarilor de clarificare/informatiilor suplimentare : in a 3-a zi inainte de data limita de depunere a ofertelor. Valoarea estimata totala pana la 31.12.2022 este de : 314.511,04 lei fara TVA iar pentru perioada 01.01.2023 - 30.04.2023 este de 157.255,52 lei fara TVA.

---